РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 52

Тринадцатая  сессия                                                                Третьего созыва

26 декабря  2014 г.                                                                            с. Каменка

«Об утверждении Паспорта общественно
значимого  (некоммерческого) проекта
«Информационная авторская детская
телепередача «Родник», с.Каменка,
Боханского района, Иркутской области

  На основании Федерального Закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Каменка»

Дума решила:

1. Утвердить Паспорт общественно значимого  (некоммерческого) проекта «Информационная авторская детская телепередача «Родник», с.Каменка,  Боханского района,  Иркутской области
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети интернет.

        Глава МО «Каменка»                                                                  Н.Б.Петрова